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„LIMA-POL" S  C 
Janusz Pacek i  Tadeusz Jobd a 

Otwock, Polska 

Butelka 

Twórcy wzoru zdobniczego : Janus z Pacek, Tadeusz Jobda 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczeg o 
trwa od dnia 3 lipca 2000 r . 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka przeznaczona do pakowania 
płynów, zwłaszcza kosmetycznych . Istot ę wzoru stanow i nowa postać przedmiotu 
przejawiająca się w kształcie i  zestawieniu barw . 
Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonym rysunku, na którym fig. 1  przedstawia 
butelkę w widoku z  przodu, fig. 2 - w widoku z  boku, fig.3 -  widok butelki od stron y 
podstawy. 
Butelka o  opływowych kształtach ma podstawę w kształcie elipsy . W dnie podstawy , 
w miejscu przecięcia os i elipsy, wyżłobione jest mał e okrągłe zagłębienie. Ścian a 
boczna lekko rozszerza si ę od podstawy ku górze, przy górnym zwieńczeniu jest 
zaokrąglona aż do miejsca styku z nasadką, tak, że oś wielka największego przekroju 
poprzecznego butelki jest wyraźnie dłuższa od osi wielkiej podstawy, natomiast o ś 
mała tego przekroju jest nieznaczni e dłuższa od osi małej podstawy butelki . Nasadk a 
ma kształt kapelusza pieczarki o  lekko podwiniętym brzegu , ściśl e przylegającym do 
górnej ściany butelki . 
Największa średnica przekroju nasadki jest równ a długośc i os i wielkiej eliptycznej 
podstawy butelki. Na powierzchni nasadki , na poziomie około V* maksymalnej jej 
wysokości, umieszczony jest okalający nasadkę pasek ozdobny . 
Krawędź pomiędzy ścian ą boczną a  podstawą jest wyoblona . 
Butelka i  nasadka mogą być wykonane w dowolnych kolorach i  ich zestawieniach . 



Zastrzeżenia ochronn e 

1. Butelk a o  opływowych kształtach, znamienna tym, że ma podstawę w kształci e 
elipsy, w podstawie , w miejscu przecięcia osi elipsy, wyżłobione jest mał e okrągłe 
zagłębienie, krawędź między podstawą a  ścianą boczną jest wyoblona, natomias t 
ściana boczna rozszerza się od podstawy ku górze, przy górnym zwieńczeniu jest 
zaokrąglona aż do miejsca styku z nasadką, tak, że oś wielka największego przekroju 
poprzecznego butelk i jest wyraźnie dłuższa od osi wielkiej podstawy, zaś oś mała tego 
przekroju jest nieznacznie dłuższa od osi małej podstawy butelki, zaś nasadka ma 
kształt kapelusz a pieczarki o lekko podwiniętym brzegu , ściśl e przylegającym do 
górnej ściany butelki, przy czym największa średnica przekroju poprzecznego nasadk i 
jest równa długości osi wielkiej eliptycznej podstawy butelki , a  na powierzchni 
nasadki, n a poziomie około %  maksymalnej jej wysokości, umieszczony jest okalający 
nasadkę pasek ozdobny, jak przedstawiono na załączonym rysunku, fig. 1-3. 

2. Butelk a według zastrz. 1 , znamienna tym, że butelka i  nasadka są dowolneg o 
koloru. 
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